
Nabovarsel 
Nabovarseleerplan-ogbygningsloven§21-3. 

Duharsomnaborelåkommemedmerknaderlbyggeplaneneinnen14dagerfra 
nabovarseletersendt. Visomeransvarligeforbyggeprosjektet,skalsendeeventuelle 
merknader,medvårekommentarerlhvermerknad,lkommunensammenmed 
byggesøknaden. Vikanogsåvelgeåendrebyggeprosjektet,ogvarsleallenaboerpå 
n y .  

Her skal vi bygge, rive eller endre 

Adresse: 
, 

Varanesvegen 

Kommune: KARMØY 

Gårdsnr.: 

106 

Bruksnr.: 

26 

Festenr.: 

0 

Seksjonsnr.: 

0 

Eier: Moksheim Hage - Varaneset 

Vi varsler herved om 
Tiltakstype: Vei 

Tiltaksformål: Annet 

Beskrivelse av hva nabovarselet gjelder 
Gjelderopparbeidelseav Felles Kjøreveglnytomtefelt. 
Boligfeltetvistpåvedlagtreguleringsplanplanleggesopparbeidet. 
Detsøkesomllatelselåbyggevegmedfrisiktlinjerogtekniskinfrastruktursomvannogavløpfra 
oentligvegoginnpåeiendommen. 
Arbeidetuøresav Kenneth Lønning/KL Maskinutleie AS.tlf 47346484 
Vedlagterkopiav reguleringsplankartsomviseradkomstvegensplassering. 

Forspørsmålellerereopplysningerkontaktansvarligsøker Glenn Kolbergtlf 48050035/ 
glenn@iverket.no 
Omdereikkeharmerknaderseerviprispåesvarpå Alnn.nosåkanvihurgereleveresøknadenl 
kommunen. 
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Plan(er) som gjelder for eiendommen

Type plan: Reguleringsplan

Navn på plan: Varaneset, Fosen 5010

 

Spørsmål om innholdet i nabovarselet kan re�es �l

Kontaktperson: IVERK AS, Glenn Kolberg

E-post: glenn@Iverket.no

Telefon: 48050035 / 48050035

Merknader �l byggeplanene sendes �l

Merknader �l byggeplanene kan leveres via Al�nn eller sendes �l søker.
 
Søker: IVERK AS

Organisasjonsnummer: 928719863

Telefon: 48050035 / 48050035

E-post: glenn@Iverket.no

Postadresse: Haraldsgata 90, 5528 HAUGESUND
 

Nabovarselet er signert av

GLENN-OLE KOLBERG på vegne av IVERK AS

De�e dokumentet er signert elektronisk og arkivert i Al�nn.

 
 
 

16.03.2023 20:40:13 AR
542458929

16
.0

3.
20

23
 2

0:
40

:1
3 

AR
54

24
58

92
9

2



Filvedlegg:
106-26 Situasjonskart.pdf
13036583.PDF
13036586.PDF
vedl 2 5010 Gjeldende plankart.pdf


